

**Nielsen & Bailie Industriel Grafik ApS  
CVR-nr. 73 51 94 11**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2012**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2013.

---

Flemming Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nielsen & Bailie Industriel Grafik ApS Langkærvej 8 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 73 51 94 11
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Flemming Nielsen
<b>Revision</b>	AP   Statsautoriserede Revisorer P/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at drive grafisk designvirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der foreligger ingen usædvanlige forhold.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets omsætning er steget med 81 % fra 2011 til 2012, men aktiviteten er som planlagt stadig på et lavt niveau.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2012	2011
Nettoomsætning	120.201	66.088
Andre driftsindtægter	0	75.000
Omkostninger til råvarer og hjælpemidler	-11.024	-17.528
Andre eksterne omkostninger	-45.613	-64.036
<b>Bruttoresultat</b>	<b>63.564</b>	<b>59.524</b>
Personaleomkostninger	0	-485
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>63.564</b>	<b>59.039</b>
Andre finansielle indtægter	47.378	51.596
Andre finansielle omkostninger	-1	-284
<b>Resultat før skat</b>	<b>110.941</b>	<b>110.351</b>
1 Skat af årets resultat	-28.147	-27.865
<b>Årets resultat</b>	<b>82.794</b>	<b>82.486</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	175.000
Disponeret fra overført resultat	-117.206	-92.514
<b>Disponeret i alt</b>	<b>82.794</b>	<b>82.486</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudt skatteaktiv	76.806	104.953
Periodeafgrænsningsposter	0	837
Tilgodehavender i alt	<u>76.806</u>	<u>105.790</u>
Likvide beholdninger	<u>2.004.902</u>	<u>2.073.536</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.081.708</u></b>	<b><u>2.179.326</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.081.708</u></b>	<b><u>2.179.326</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2012	2011
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	200.000	200.000
3 Overført resultat	1.654.964	1.772.170
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	175.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.054.964</b>	<b>2.147.170</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	26.744	32.156
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.744	32.156
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>26.744</b>	<b>32.156</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.081.708</b>	<b>2.179.326</b>
5 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6 <b>Eventualposter</b>		
7 <b>Nærtstående parter</b>		

## Noter

---

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	27.865
Årets regulering af udskudt skat	<u>28.147</u>	<u>0</u>
	<b><u>28.147</u></b>	<b><u>27.865</u></b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2012	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2012	1.772.170	1.864.684
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-117.206</u>	<u>-92.514</u>
	<b><u>1.654.964</u></b>	<b><u>1.772.170</u></b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2012	175.000	175.000
Udloddet udbytte	-175.000	-175.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>175.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>175.000</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualaktiviteter- eller forpligtelser.		

## Noter

---

### 7. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

Flemming Nielsen

Hovedaktionær

Langkærvej 8

2720 Vanløse

Danmark